
旭川市公共下水道変更事業計画策定業務

一般競争入札

地方自治法第２３４条

上下水道部　経営企画課

円

円

午後1時10分

一者特命の
随意契約と
した理由

11

12

10

8

9

15

13

14

以下余白

7

6

5

令和7年11月4日

第１回

入札（見積）結果
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㈱ＮＪＳ札幌事務所

11,970,000

入札（見積合せ）結果調書

及び根拠条項

契約方法

件名

契約の相手方

契約金額
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㈱日水コン北海道支所

契約期間

1

契約担当課

入札等の
執行状況第２回

13,400,000

業者名

入札（見積）日時

落札


